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MISTRZOSTWA POLSKI KADETOW
W RAMACH XIX OGOLNOPOLSKIE] OLIMPIADY MLODZIEZY

SWIDWIN, 11-14.05.2023

PROGRAM MINUTOWY

11 maja (czwartek)

09:00
11:10
13:00
14:00
16:20
18:40

kadetki i kadeci gra druzynowa — etap grupowy | runda
kadetki i kadeci gra druzynowa — etap grupowy Il runda
przerwa

kadetki i kadeci gra druzynowa — etap grupowy lll runda
kadetki i kadeci gra druzynowa — ¢wiercfinaty

kadetki i kadeci gra druzynowa — péffinaty

12 maja (piatek)

09:00
11:00
11:45, 12:25
13:05, 13:45
14:25
15:10
15:45
16:25
17:00
17:50
18:30, 19:00
19:40
20:20

kadetki i kadeci gra druzynowa — finaty

otwarcie zawodow i dekoracja za gre druzynowa
kadetki gra pojedyncza — | runda

kadeci gra pojedyncza — | runda

przerwa

kadetki gra pojedyncza — mecze o miejsca 33-48
kadeci gra pojedyncza — mecze o miejsca 33-48
kadetki gra pojedyncza — Il runda

kadeci gra pojedyncza — Il runda

kadetki i kadeci gra pojedyncza — mecze o miejsca 17-24
gra mieszana — | runda

gra mieszana — Il runda

gra mieszana — Il runda

13 maja (sobota)

09:30, 10:00
10:35, 11:05
11:40
12:15
12:50
13:45
14:30
15:25
16:10
16:45
17:20
18:05
19:00

kadetki gra podwéjna — | runda
kadeci gra podwdjna — | runda
kadetki gra podwodjna — Il runda
kadeci gra podwdjna — Il runda
przerwa

kadetki gra pojedyncza — Ill runda
kadeci gra pojedyncza — Ill runda
gra mieszana — ¢wiercfinaty

kadetki gra podwdéjna — éwieréfinaty
kadeci gra podwadjna — ¢wiercfinaty
kadetki gra pojedyncza — ¢wiercfinaty
kadeci gra pojedyncza — ¢wieréfinaty
gra mieszana — poffinaty



MISTRZOSTWA POLSKI KADETOW
W RAMACH XIX OG()LNOPOLSKIE] OLIMPIADY MLODZIEZY

- SWIDWIN, 11-14.05.2023

14 maja (niedziela)

09:00 kadetki i kadeci gra podwadjna — poéffinaty

09:40 kadetki i kadeci gra pojedyncza — potfinaty

10:30 gra mieszana — finat

11:10 kadetki gra podwdjna — finat

11:40 kadeci gra podwdjna — finat

12:15 kadetki gra pojedyncza — finat

13:00 kadeci gra pojedyncza — finat

13:50 dekoracja za konkurencje indywidualne i zakonczenie zawodoéw



